
Zarządzenie Nr 58/2024 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 20 marca 2024 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. St. 

Konarskiego w Jabłonnie  i Przedszkola Publicznego w Jabłonnie wchodzących w skład Zespołu 

Szkół w Jabłonnie  i przyjęcia do realizacji w roku szkolnym 2023/2024 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 110 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), § 8 załącznika nr 1, § 10 załącznika nr 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn.  

zm.), oraz § 17 ust. 11 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w 

sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 poz. 

2736) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Przyjąć do realizacji w roku szkolnym 2023/2024 aneks do arkusza organizacji Szkoły 

Podstawowej im. St. Konarskiego w Jabłonnie i Przedszkola Publicznego w Jabłonnie 

wchodzących w skład Zespołu Szkół w Jabłonnie.  

2. Arkusz organizacji, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i jest 

jego integralną częścią. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zespołu Szkół w Jabłonnie oraz dyrektorowi 

Zespołu Administracyjnego Szkół w Jabłonnie. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

 
Magdalena Sałek-Lewczyk 

/-/ 
Wójt Gminy Jabłonna 


